
 

 

 
 

RĪGAS PLĀNOŠANAS REĢIONA  

ATTĪSTĪBAS PADOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
Sēde attālinātā veidā  

Rīgā 

 
 

2022.gada 9.decembrī          Nr. 5 

 

Sēdi sāk plkst. 15.06 

 

Sēdi vada: Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes (turpmāk – RPRAP) locekļa Andreja Ences 

aizvietotājs (apstiprināts ar 23.08.2021. Rīgas plānošanas reģiona pašvaldību priekšsēdētāju 

kopsapulces lēmumu Nr.4), Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Mārtiņš 

Bojārs līdz Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes priekšsēdētāja ievēlēšanai, pēc 

ievēlēšanas  – RPRAP priekšsēdētājs, Ķekavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Juris 

Žilko. 

 

Sēdi protokolē: Rīgas plānošanas reģiona (turpmāk – RPR) biroja administratore G. Martuša. 

 

Darba kārtība:    

1. Sēdes vadītāja ievēlēšana. 

2. Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes priekšsēdētāja ievēlēšana (Lēmums Nr.13). 

3. Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 

(Lēmums Nr.14). 

4. Par pārstāvniecību Eiropas reģionu komitejā (Lēmums Nr.15). 

5. Par pārstāvniecību ES fondu 2021.-2027.g. un 2014.-2020.g Uzraudzības komitejās 

(Lēmums Nr.16). 

6. Par pārstāvniecību Eiropas Jūrlietu, zivsaimniecības un akvakultūras fonda līdzfinansētās 

programmas zivsaimniecības attīstībai 2021.-2027.gadam Uzraudzības komitejā 

(Lēmums Nr.17). 

7. Par pārstāvniecību Satiksmes ministrijas Atveseļošanās un noturības mehānisma plāna 

Uzraudzības komisijā (Lēmums Nr.18). 

8. Par pārstāvniecību Satiksmes ministrijas Elektronisko sakaru nozares attīstības darba grupā 

(Lēmums Nr.19). 

9. Par pārstāvniecību Upju baseinu konsultatīvajās padomēs (Lēmums Nr.20). 

10. Par pārstāvniecību Latvijas-Igaunijas starpvaldību komisijā (Lēmums Nr.21). 

11. Par vadības komitejas apstiprināšanu projektam “Support RPR-VEST” (Lēmums Nr.22). 

12. Par RPR kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā (Lēmums Nr.23). 

13. Par atļauju V.Paulānei savienot amatus (Lēmums Nr.24). 

 

 

Sēdē ar balsstiesībām piedalās šādi RPRAP locekļi: 

1. Edvards Ratnieks – Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes deputāts; 

2. Vilnis Ķirsis – Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks (pieslēdzas 

plkst.15.30 un piedalās balsošanā sākot ar lēmumu Nr.18); 

RĪGAS PLĀNOŠANAS REĢIONS 
 

Reģ.Nr. 90002222018, Zigfrīda Annas Meierovica bulvārī 18, Rīga, LV – 1050,  

tālr.: +371 67226430, fakss: +371 67226431, e-pasts: rpr@rpr.gov.lv, www.rpr.gov.lv 



2 

 

3. Jānis Ozols – Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes deputāts; 

 

4. Dainis Turlais – Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes deputāts; 

5. Andris Morozovs – Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes deputāts; 

6. Jānis Lediņš – Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks 

pilsētsaimniecības jautājumos; 

7. Karīna Miķelsone – Ādažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja; 

8. Juris Žilko – Ķekavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 

9. Mārtiņš Bojārs – Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks, Mārupes 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Andreja Ences aizvietotājs; 

10. Vita Paulāne – Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja;  

11. Līga Sausiņa – Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja. 

 

Sēdē nepiedalās 4 balsstiesīgie RPRAP locekļi: 

1. Justīne Panteļējeva – Rīgas valstspilsētas domes deputāte; 

2. Andris Bergs – Olaines novada pašvaldības domes priekšsēdētājs; 

3. Raivis Anspaks – Salaspils novada pašvaldības domes priekšsēdētājs. 

 

Sēdē piedalās 11 balsstiesīgie RPRAP locekļi (no plkst.15.30). 

 

Sēdē piedalās:  

 

Sēdē piedalās sekojoši Rīgas plānošanas reģiona darbinieki:  

Edgars Rantiņš, administrācijas vadītājs; 

Guna Martuša, biroja administratore; 

Aleksandra Ivanova, juriskonsulte; 

Rūdolfs Cimdiņš, Telpiskās plānošanas nodaļas vadītājs; 

Sabīne Skudra, telpiskās plānošanas speciāliste; 

Katrīna Potapova, attīstības plānošanas un uzraudzības speciāliste; 

Inga Brieze, Projektu vadības nodaļas vadītāja; 

Dace Grīnberga, Reģionālās attīstības koordinācijas nodaļas vadītāja; 

Inese Ozoliņa, komunikācijas speciāliste; 

Daina Šulca, reģionālās remigrācijas koordinatore; 

Ligita Olante, Sabiedriskā transporta nodaļas vadītāja. 

 

     

1. Sēdes vadītāja ievēlēšana. 

 

E.Rantiņš sveic RPRAP locekļus ar sēdi jaunā sastāvā. Iepazīstina ar darba kārtību. Nevienam nav 

iebildumu par darba kārtību. 

 

Apstiprina darba kārtību. 

 

Informē, ka līdz RPRAP priekšsēdētāja ievēlēšanai, ir nepieciešams ievēlēt sēdes vadītāju. Lūdz 

izvirzīt kandidātus.  

 

J.Žilko izvirza Mārtiņu Bojāru.  

 

Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 



3 

 

RPRAP locekļi vienbalsīgi apstiprina RPRAP locekļa A.Ences aizvietotāju, Mārupes novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieku M.Bojāru, par RPRAP sēdes vadītāju līdz RPRAP 

priekšsēdētāja ievēlēšanai. 

 

E.Rantiņš aicina M.Bojāru vadīt RPRAP sēdi. 

 

M.Bojārs pateicas klātesošajiem par izrādīto uzticību un pārņem RPRAP sēdes vadīšanu.  

 
 

2. Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes priekšsēdētāja ievēlēšana (Lēmums Nr.13).                

 

M.Bojārs lūdz vēlreiz uzlikt darba kārtību un piesaka izskatāmo darba kārtības jautājumu. Dod 

vārdu E.Rantiņam. 

 

E.Rantiņš informē, ka pamatojoties uz to, ka M.Sprindžuks un E.Smiltēns, ir ievēlēti Latvijas 

Republikas Saeimā, tāpēc Rīgas plānošanas reģions no š.g. 1.novembra ir palicis bez attīstības 

padomes priekšsēdētāja un attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieka, līdz ar to ir nepieciešams 

ievēlēt jaunu attīstības padomes priekšsēdētāju un viņa vietnieku. Iepazīstina ar Rīgas plānošanas 

reģiona nolikumu (turpmāk – Nolikums), kas nosaka priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka 

ievēlēšanas kārtību un secību, paredzot, ka priekšsēdētāju ievēl uz 2 gadiem no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības vai kādas citas Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošās novada pašvaldības. 

Pamatojoties uz to, ka M.Sprindžuks attīstības padomes priekšsēdētāja amatā atradās no 2021.gada 

23.augusta un līdz ar to nav pagājis Nolikumā noteiktais 2 gadu termiņš, tad arī nākamo 

priekšsēdētāju ir jāizvirza no Jūrmalas valstspilsētas vai kādas novada pašvaldības.  

 

M.Bojārs lūdz izvirzīt kandidatūras. 

 

J.Lediņš izvirza M.Bojāra kandidatūru. 

 

M.Bojārs nepiekrīt, noņem savu kandidatūru un pamato, ka ir aizvietotājs. 

 

J.Žilko izvirza savu kandidatūru. 

 

K.Miķelsone atbalsta J.Žilko kandidatūru. 

 

J.Žilko skaidro situāciju, ka sākotnēji vēlējies kandidēt uz priekšsēdētāja vietnieka amatu, bet 

pamatojoties uz Nolikumā noteikto, atbalsta savas kandidatūras izvirzīšanu priekšsēdētāja amatam. 

Informē, ka ir pārrunājis ar vairākām amatpersonām šo jautājumu un galvenās darbības. Piekrīt 

savas kandidatūras izvirzīšanai Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes priekšsēdētāja amatam. 

 

M.Bojārs aicina vēl izvirzīt kandidatūras. 

 

E.Ratnieks pamatojoties uz Nolikumā noteikto un to, ka citas kandidatūras nav izvirzītas, aicina 

lemt par J.Žilko apstiprināšanu. 

 

M.Bojārs aicina balsot par J.Žilko kandidatūras apstiprināšanu. 

 

Izvērtējot izvirzīto kandidatūru Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes priekšsēdētāja 

amatam un pamatojoties uz Rīgas plānošanas reģiona nolikuma 23. punktu,  
 

Atklāti balsojot:  



4 

 

vienbalsīgi ar 10 balsīm “Par” (K.Miķelsone, J.Žilko, J.Ozols, L.Sausiņa, D.Turlais, E.Ratnieks, 

A.Morozovs, M.Bojārs, V.Paulāne, J.Lediņš, kas kopā pārstāv 652 357 iedzīvotājus, kas ir vairāk 

par 2/3 no Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), ar 0 balsīm 

“Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome NOLEMJ: 

     

Ievēlēt par Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes priekšsēdētāju Rīgas plānošanas 

reģiona attīstības padomes locekli, Ķekavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju JURI 

ŽILKO. 

 

M.Bojārs pateicas par balsojumu un apsveic J.Žilko ar ievēlēšanu priekšsēdētāja amatā un lūdz 

J.Žilko pārņemt sēdes vadīšanu. 

 

J.Žilko pateicas par ievēlēšanu un M.Bojāram par sēdes līdzšinējo vadīšanu. 

 

 

3. Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana 

(Lēmums Nr.14).                

 

J.Žilko iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu. Lūdz izteikt priekšlikumus. 

 

E.Ratnieks izvirza savu kandidatūru pamatojoties uz to, ka Rīgas domē pamazām pārņem 

E.Smiltēna lietas.  

 

J.Žilko aicina vēl izvirzīt kandidatūras. 

 

Citas kandidatūras netiek izvirzītas. 

 

J.Žilko aicina balsot par E.Ratnieka apstiprināšanu. 

 

Izvērtējot izvirzīto kandidatūru Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes priekšsēdētāja 

vietnieka amatam un pamatojoties uz Rīgas plānošanas reģiona nolikuma 23. punktu, 

Atklāti balsojot:  

vienbalsīgi ar 10 balsīm “Par” (K.Miķelsone, J.Žilko, J.Ozols, L.Sausiņa, D.Turlais, E.Ratnieks, 

A.Morozovs, M.Bojārs, V.Paulāne, J.Lediņš, kas kopā pārstāv 652 357 iedzīvotājus, kas ir vairāk 

par 2/3 no Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), ar 0 balsīm 

“Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome NOLEMJ: 

     

Ievēlēt par Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieku Rīgas 

plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes deputātu 

EDVARDU RATNIEKU. 

 

J.Žilko pateicas par balsojumu un apsveic E.Ratnieku ar ievēlēšanu amatā. 

 

 

4. Par pārstāvniecību Eiropas reģionu komitejā (Lēmums Nr.15).                 

 

J.Žilko iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un dod vārdu E.Rantiņam. 

 



5 

 

E.Rantiņš skaidro, ka ir saņemta vēstule no Latvijas Pašvaldību savienības, kā arī, ka līdzšinējie 

pārstāvji M.Sprindžuks un R.Čudars ir ievēlēti Latvijas Republikas Saeimā, tāpēc ir nepieciešams 

izvirzīt jaunus pārstāvjus. 

 

J.Žilko precizē, ka nepieciešami 2 pārstāvji un ierosina, ka varētu izmantot pēctecību, tāpēc 

ierosina izvirzīt Karīnu Miķelsoni. Aicina vēl izvirzīt otru pārstāvi.  

 

M.Bojārs atbalsta K.Miķelsones kandidatūras izvirzīšanu. 

 

J.Žilko jautā K.Miķelsonei – vai nav iebildumu viņas kandidatūras izvirzīšanai. 

 

K.Miķelsone piekrīt savas kandidatūras izvirzīšanai, jo nav iebildumu. 

 

J.Žilko pateicas K.Miķelsonei par savas kandidatūras atbalstīšanu un lūdz izvirzīt otru pārstāvi. 

 

M.Bojārs izvirza J.Lediņa kandidatūru. 

 

J.Lediņš nepiekrīt savas kandidatūras izvirzīšanai, jo ir daudz pienākumu.  

 

J.Žilko izvirza V.Paulānes kandidatūru. Jautā V.Paulānei – vai viņa piekrīt savas kandidatūras 

izvirzīšanai. 

 

V.Paulāne piekrīt savas kandidatūras izvirzīšanai. 

 

J.Žilko saka, ka šobrīd ir 2 kandidāti - K.Miķelsone un V.Paulāne. Aicina balsot par abām 

kandidātēm. 

Pamatojoties uz Latvijas Pašvaldību savienības 2022.gada 3.novembra vēstuli 

Nr. 202211/INIC563 “Par Latvijas delegācijas pārstāvju deleģēšanu darbam Eiropas Reģionu 

komitejā”, 

Atklāti balsojot:  

vienbalsīgi ar 10 balsīm “Par” (K.Miķelsone, J.Žilko, J.Ozols, L.Sausiņa, D.Turlais, E.Ratnieks, 

A.Morozovs, M.Bojārs, V.Paulāne, J.Lediņš, kas kopā pārstāv 652 357 iedzīvotājus, kas ir vairāk 

par 2/3 no Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), ar 0 balsīm 

“Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome NOLEMJ: 

     

1. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Ādažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāju KARĪNU MIĶELSONI par Rīgas plānošanas reģiona pārstāvi 

Eiropas Reģionu komitejā. 

2. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāju VITU PAULĀNI par Rīgas plānošanas reģiona pārstāvi Eiropas 

Reģionu komitejā. 

 

J.Žilko pateicas par balsojumu. 

 

 

5. Par pārstāvniecību ES fondu 2021.-2027.g. un 2014.-2020.g Uzraudzības komitejās 

(Lēmums Nr.16).                 

 



6 

 

 

J.Žilko iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu. Informē, ka arī šeit nepieciešami 2 pārstāvji. 

Dod vārdu E.Rantiņam. 

 

E.Rantiņš paskaidro, ka Finanšu ministrijā joprojām darbojas 2014.g.-2020.gada plānošanas 

perioda Uzraudzības komiteja, kur šobrīd darbs ir jau noslēguma fāzē, bet neskatoties uz to, 

vienalga ir nepieciešams deleģēt pārstāvi un tā aizvietotāju, tāpēc iznāk, ka šajā brīdī nepieciešami 

pārstāvji abās plānošanas periodu Uzraudzības komitejās. Paskaidro, ka līdz ar to lēmuma projektā 

viens pārstāvis būtu abās Uzraudzības komitejās un tāpat arī aizvietotājs, lai saglabātu pēctecību. 

Vēsturiski parasti pārstāvis ir bijis attīstības padomes priekšsēdētājs un viņa aizvietotājs bijis 

attīstības padomes priekšsēdētāja vietnieks. Aicina paust viedokli un izvirzīt kandidātus. 

 

V.Paulāne pauž atbalstu E.Rantiņa viedoklim. 

 

J.Žilko apkopo viedokli, ka tādā gadījumā viņš – J.Žilko būtu pārstāvis un viņa aizvietotājs būtu 

E.Ratnieks. Piekrīt savas kandidatūras izvirzīšanai. 

 

E.Ratnieks neatbalsta savas kandidatūras izvirzīšanu un aicina pieteikties kādam citam no savas 

pašvaldības. 

 

J.Žilko aicina kādam citam no Rīgas valstspilsētas pašvaldības uzņemties šo pienākumu. 

 

A.Morozovs izvirza J.Ozola kandidatūru. 

 

J.Žilko atbalsta J.Ozola kandidatūru. Jautā J.Ozolam – vai viņš piekrīt savas kandidatūras 

izvirzīšanai. 

 

J.Ozols piekrīt savas kandidatūras izvirzīšanai par pārstāvja aizvietotāju. 

 

J.Žilko aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu, kurā viņš ir pārstāvis un J.Ozols viņa 

aizvietotājs. 

 Pamatojoties uz 2022.gada 15.novembra  Ministru kabineta rīkojumu Nr. 825 (prot.Nr.57 

43.§) "Par Eiropas Savienības fondu 2021.–2027. gada plānošanas perioda uzraudzības komitejas 

sastāvu", ar kuru noteikts uzraudzības komitejas institucionālais sastāvs, un Ministru kabineta 

2014.gada 21.novembra Nr.661 “Par Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.–

2020.gada plānošanas perioda uzraudzības komitejas sastāvu”, 

Atklāti balsojot:  

vienbalsīgi ar 10 balsīm “Par” (K.Miķelsone, J.Žilko, J.Ozols, L.Sausiņa, D.Turlais, E.Ratnieks, 

A.Morozovs, M.Bojārs, V.Paulāne, J.Lediņš, kas kopā pārstāv 652 357 iedzīvotājus, kas ir vairāk 

par 2/3 no Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), ar 0 balsīm 

“Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome NOLEMJ: 
     

1. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes priekšsēdētāju, Ķekavas novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāju JURI ŽILKO par Rīgas plānošanas reģiona pārstāvi 

Finanšu ministrijas izveidotajā Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2021.-

2027.gada plānošanas perioda uzraudzības komitejā un 2014. - 2020.gada plānošanas 

perioda Uzraudzības komitejā. 

2. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības domes deputātu JĀNI OZOLU par Rīgas plānošanas reģiona pārstāvja JURA 

https://likumi.lv/ta/id/337234-


7 

 

ŽILKO aizvietotāju Finanšu ministrijas izveidotajā Eiropas Savienības struktūrfondu un 

Kohēzijas fonda 2021.-2027.gada plānošanas perioda uzraudzības komitejā un 2014. - 

2020.gada plānošanas perioda Uzraudzības komitejā. 

 

J.Žilko pateicas par balsojumu. 

 

 

6. Par pārstāvniecību Eiropas Jūrlietu, zivsaimniecības un akvakultūras fonda 

līdzfinansētās programmas zivsaimniecības attīstībai 2021.-2027.gadam Uzraudzības 

komitejā (Lēmums Nr.17).                 

 

J.Žilko iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un dod vārdu D.Grīnbergai. 

 

D.Grīnberga skaidro, ka vēsturiski pārstāvis bija kāds politiķis no zivsaimniecības teritorijas un 

pārstāvja aizvietotājs bija Rīgas plānošanas reģiona darbinieks (speciālists). Aizvietotāja līdz šim 

bija viņa. 

 

E.Ratnieks ierosina, ka D.Grīnberga varētu arī turpmāk palikt kā aizvietotāja. 

 

D.Grīnberga saka, ka līdz šim pārstāvis bija Māris Sprindžuks, kas pārstāvēja Ādažu novada 

pašvaldību. 

 

J.Žilko ierosina, ka līdz ar to pārstāve varētu būt Karīna Miķelsone. 

 

K.Miķelsone piekrīt būt par pārstāvi. 

 

J.Žilko aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu, kurā K.Miķelsone ir pārstāve un D.Grīnberga 

ir K.Miķelsones aizvietotāja. 

 

 Pamatojoties uz 2022. gada 24. maija Ministru kabineta noteikumu Nr. 319 “Kārtība, kādā 

administrē un uzrauga Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondu, kā arī valsts atbalstu 

zvejniecības un akvakultūras attīstībai 2021.–2027. gada plānošanas periodā” 12. punktā noteikto 

uzraudzības komitejas institucionālo sastāvu, 

Atklāti balsojot:  

vienbalsīgi ar 10 balsīm “Par” (K.Miķelsone, J.Žilko, J.Ozols, L.Sausiņa, D.Turlais, E.Ratnieks, 

A.Morozovs, M.Bojārs, V.Paulāne, J.Lediņš, kas kopā pārstāv 652 357 iedzīvotājus, kas ir vairāk 

par 2/3 no Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), ar 0 balsīm 

“Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome NOLEMJ: 
     

1. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Ādažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāju KARĪNU MIĶELSONI par Rīgas plānošanas reģiona pārstāvi 

Zemkopības ministrijas izveidotajā Eiropas Jūrlietu, zivsaimniecības un akvakultūras fonda 

līdzfinansētās programmas zivsaimniecības attīstībai 2021.-2027.gada uzraudzības komitejā. 

2. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona Reģionālās attīstības koordinācijas nodaļas 

vadītāju DACI GRĪNBERGU par Rīgas plānošanas reģiona pārstāves KARĪNAS 

MIĶELSONES aizvietotāju Zemkopības ministrijas izveidotajā Eiropas Jūrlietu, 

zivsaimniecības un akvakultūras fonda līdzfinansētās programmas zivsaimniecības attīstībai 

2021.-2027.gada uzraudzības komitejā. 

 



8 

 

J.Žilko pateicas par balsojumu. 

 

 

7. Par pārstāvniecību Satiksmes ministrijas Atveseļošanās un noturības mehānisma plāna 

Uzraudzības komisijā (Lēmums Nr.18).                 

 

J.Žilko iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un dod vārdu R.Cimdiņam. 

 

R.Cimdiņš skaidro, ka iepriekš šajā uzraudzības komisijā darbojās E.Smiltēns un E.Smiltēna 

aizvietotāja bija J. Panteļējeva. Ierosina, ka J. Panteļējeva varētu turpināt darboties tāpat kā līdz šim, 

un, ka galvenais pārstāvis arī varētu būt no Rīgas valstspilsētas pašvaldības, jo lielākie investīciju 

projekti ir plānoti Rīgā. Aicina izvirzīt kandidatūras. 

 

E.Ratnieks izvirza V.Ķirsi.  

 

V.Ķirsis pieslēdzas sēdei un piekrīt savas kandidatūras izvirzīšanai. 

 

J.Žilko aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu, kurā V.Ķirsis ir pārstāvis un J.Panteļējeva ir 

V.Ķirša aizvietotāja. 
 

Ievērojot Ministru kabineta 07.09.2021. noteikumus Nr.621 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna īstenošanas un uzraudzības kārtība” un pamatojoties uz Satiksmes 

ministrijas 10.11.2021. un 21.11.2022. e-pasta vēstulēm ar lemttiesīgu pārstāvi un tā aizvietotāja 

nominēšanu Satiksmes ministrijas pārziņā esošā Atveseļošanās un noturības mehānisma plāna 

ieviešanas uzraudzības komisijā,  

Atklāti balsojot:  

vienbalsīgi ar 11 balsīm “Par” (K.Miķelsone, J.Žilko, J.Ozols, L.Sausiņa, D.Turlais, E.Ratnieks, 

A.Morozovs, M.Bojārs, V.Paulāne, J.Lediņš, V.Ķirsis, kas kopā pārstāv 760 927 iedzīvotājus, kas ir 

vairāk par 2/3 no Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), ar 

0 balsīm “Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku VILNI ĶIRSI par Rīgas plānošanas reģiona 

pārstāvi Satiksmes ministrijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna ieviešanas 

uzraudzības komisijā; 

2. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības domes deputāti JUSTĪNI PANTEĻĒJEVU kā Rīgas plānošanas reģiona 

pārstāvja VILNA ĶIRŠA aizvietotāju Satiksmes ministrijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna ieviešanas uzraudzības komisijā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas plānošanas reģiona 26.11.2021. lēmumu Nr.23. 

 

J.Žilko pateicas par balsojumu. 

 

 



9 

 

8. Par pārstāvniecību Satiksmes ministrijas Elektronisko sakaru nozares attīstības darba 

grupā (Lēmums Nr.19).                 

 

 

J.Žilko iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un dod vārdu R.Cimdiņam. 

 

R.Cimdiņš skaidro, ka jautājumi saistīti ar elektronisko sakaru nozares plāna īstenošanas 

jautājumiem. Saka, ka līdz šim šeit darbojās Salaspils novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Raimonds Čudars, un aizvietotājs bija Rīgas plānošanas reģiona Sabiedriskā transporta nodaļas 

sabiedriskā transporta speciālists Ēriks Šetlers. Jautājumi, kas šajās darba grupās risināmi ir saistīti 

ar Rail Baltica projekta īstenošanu, tāpēc skatījās kur iet Rail Baltica pamattrase un arī, ka 

loģistikas termināls atradīsies Salaspilī. Pamatojoties uz šo situāciju, rosina saglabāt Salaspils 

pārstāvniecību šajās darba grupās. Aicina izteikt priekšlikumus. 

 

J.Žilko saka, ka jāsazinās ar R.Anspaku, lai akceptē savas kandidatūras izvirzīšanu. 

 

Notiek sazināšanās ar R.Anspaku. 

 

R.Anspaks akceptē savas kandidatūras izvirzīšanu. 

 

J.Žilko aicina balsot aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu, kurā R.Anspaks ir pārstāvis un 

Ē.Šetlers ir R.Anspaka aizvietotājs. 

 

Pamatojoties uz Reģionālās attīstības likuma 16.1 panta pirmās daļas ceturto punktu, kas 

nosaka Rīgas plānošanas reģiona kompetenci nodrošināt pašvaldību sadarbību un plānošanas 

reģiona sadarbību ar nacionālā līmeņa institūcijām reģionālās attīstības atbalsta pasākumu 

īstenošanā, un uz Satiksmes ministrijas 2021.gada 20.oktobra vēstuli Nr. 10-03/4110 “Par 

pārstāvju deleģēšanu darba grupās”,  

Atklāti balsojot:  

vienbalsīgi ar 11 balsīm “Par” (K.Miķelsone, J.Žilko, J.Ozols, L.Sausiņa, D.Turlais, E.Ratnieks, 

A.Morozovs, M.Bojārs, V.Paulāne, J.Lediņš, V.Ķirsis, kas kopā pārstāv 760 927 iedzīvotājus, kas ir 

vairāk par 2/3 no Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), ar 

0 balsīm “Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Salaspils novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāju RAIVI ANSPAKU par Rīgas plānošanas reģiona pārstāvi šādās darba 

grupās: 

1.1. Elektronisko sakaru nozares attīstības plāna 2021. - 2027.gadam (turpmāk – plāns) 

2.1. pasākuma “Sadarbības veicināšana elektronisko sakaru tīklu būvniecībā, piekļuvē, 

koplietošanā un citos jautājumos”; 

1.2. Plāna 1.3.pasākuma, kas paredz elektronisko sakaru tīklu infrastruktūras, tostarp “pēdējās 

jūdzes” attīstīšanu, lai galalietotājiem nodrošinātu Eiropas Savienības stratēģiskajos 

dokumentos noteiktajiem mērķiem atbilstošu elektronisko sakaru pakalpojumu pieejamību. 

2. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona Sabiedriskā transporta nodaļas sabiedriskā transporta 

speciālistu ĒRIKU ŠETLERU kā Rīgas plānošanas reģiona pārstāvja RAIVJA ANSPAKA 

aizvietotāju 1.1. un 1.2. punktā noteiktajās darba grupās. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



10 

 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas plānošanas reģiona 26.11.2021. lēmumu Nr.23. 
 

J.Žilko pateicas par balsojumu. 

 

9. Par pārstāvniecību Upju baseinu konsultatīvajās padomēs (Lēmums Nr.20).                 

 

J.Žilko iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un dod vārdu R.Cimdiņam. 

 

R.Cimdiņš informē, ka šādas padomes ir izveidotas visiem upju baseiniem Latvijā. Sagatavojot šo 

lēmuma projektu ir ievērots ģeogrāfiskais princips, tāpēc aicina izteikties par to. 

 

J.Žilko jautā vai nav iebildumu izvirzītajiem pārstāvjiem. 

 

Tiek saņemti apstiprinājumi no K.Miķelsones, L.Sausiņas, R.Anspaka, J.Žilko, J.Lediņa A.Ences un 

A.Berga.  

 

J.Žilko lūdz balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Ievērojot Ministru kabineta 09.12.2003. noteikumus Nr.681 “Upju baseinu apgabala 

konsultatīvās padomes nolikums” un pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 27.09.2022. vēstuli Nr. 1-132/6739, ar kuru tā lūdz deleģēt Rīgas plānošanas reģiona 

pārstāvjus upju baseinu apgabalu konsultatīvajās padomēs,  
 

Atklāti balsojot:  

vienbalsīgi ar 11 balsīm “Par” (K.Miķelsone, J.Žilko, J.Ozols, L.Sausiņa, D.Turlais, E.Ratnieks, 

A.Morozovs, M.Bojārs, V.Paulāne, J.Lediņš, V.Ķirsis, kas kopā pārstāv 760 927 iedzīvotājus, kas ir 

vairāk par 2/3 no Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), ar 

0 balsīm “Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Ādažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāju KARĪNU MIĶELSONI un Rīgas plānošanas reģiona attīstības 

padomes locekli, Siguldas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju LĪGU SAUSIŅU par 

Rīgas plānošanas reģiona pārstāvjiem Gaujas upju baseinu apgabala padomē; 
 

2. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Salaspils novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāju RAIVI ANSPAKU un Rīgas plānošanas reģiona attīstības 

padomes priekšsēdētāju, Ķekavas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju JURI ŽILKO 

par Rīgas plānošanas reģiona pārstāvjiem Daugavas upju baseinu apgabala padomē; 
 

 

3. Apstiprināt Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku pilsētsaimniecības jautājumos JĀNI LEDIŅU, 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāju ANDREJU ENCI un Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, 

Olaines novada pašvaldības domes priekšsēdētāju ANDRI BERGU par Rīgas plānošanas 

reģiona pārstāvjiem Lielupes upju baseinu apgabala padomē; 
 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

J.Žilko pateicas par balsojumu. 

 

 

10. Par pārstāvniecību Latvijas-Igaunijas starpvaldību komisijā (Lēmums Nr.21).                 

 



11 

 

J.Žilko iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un dod vārdu I.Briezei. 

 

I.Brieze informē, ka sanāksmes notiek reizi gadā un darba valoda ir angļu valoda. Skaidro, ka 

pēdējā sanāksme notika š.g. septembrī. Komisijas sastāvu nosaka ar Ministru kabineta rīkojumu. 

Līdz šim kā pārstāve bija nozīmēta pati, bet ir nepieciešams nozīmēt citu pārstāvi. Tāpēc aicina 

izteikt priekšlikumus un izvirzīt kādu attīstības padomes pārstāvi šajā komisijā. Skaidro Rīgas lomu 

šajā jautājumā.  

 

E.Ratnieks izvirza V.Ķirša kandidatūru. 

 

V.Ķirsis aicina pieteikties kādu citu. 

 

J.Žilko aicina Rīgas valstspilsētas pašvaldību izvirzīt kādu citu pārstāvi. 

 

J.Ozols ierosina E.Ratnieka kandidatūru, jo uzskata, ka jomas ar kurām būtu jāstrādā varētu būt 

aktuālas arī E.Ratniekam. 

 

E.Ratnieks pateicas par piedāvājumu, bet saka, ka varētu būt kāds cits kandidāts, piemēram, Turlā 

vai Morozova kungs. 

 

J.Žilko jautā D.Turlajam – vai piekrīt darboties šajā komisijā. 

 

D.Turlais piekrīt savas kandidatūras apstiprināšanai darbam komisijā. 

 

J.Žilko lūdz I.Briezi būt par Daiņa Turlā aizvietotāju pamatojoties uz pieredzi un to, ka ir iestrādes 

šajā darbā. 

 

I.Brieze piekrīt būt par aizvietotāju. 

 

J.Žilko saka, ka citu priekšlikumu šobrīd nav, kā arī nav iebildumu, tāpēc aicina balsot par 

sagatavoto lēmuma projektu, kurā D.Turlais ir pārstāvis un I.Brieze ir D.Turlā aizvietotāja. 

 

Lai veicinātu Latvijas un Igaunijas sociāli ekonomisko attīstību un kopīgo stratēģisko mērķu 

sasniegšanu, kā arī sekmētu abu valstu sadarbību specifisko pierobežas teritoriju problēmu 

risināšanā, ir izveidota Latvijas Republikas un Igaunijas Republikas starpvaldību komisija 

pārrobežu sadarbības veicināšanai (turpmāk – Latvijas – Igaunijas SVK).  Latvijas delegācijas 

sastāvu nosaka Ministru kabineta 2022.gada 20.septembra rīkojums Nr.647 „Par Latvijas 

Republikas pārstāvju grupu Latvijas Republikas un Igaunijas Republikas starpvaldību komisijā 

pārrobežu sadarbības veicināšanai”. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk 

– VARAM) nodrošina Latvijas – Igaunijas SVK darba koordināciju Latvijā. Latvijas – Igaunijas 

SVK ir pārstāvēti arī Rīgas, Kurzemes un Vidzemes plānošanas reģionu pārstāvji.  

Pamatojoties uz VARAM 08.08.2022. vēstuli Nr. 5-17/5575 “Par Latvijas delegācijas 

sastāva aktualizēšanu darbam Latvijas Republikas un Igaunijas Republikas starpvaldību komisijā 

pārrobežu sadarbības veicināšanai”,  

Atklāti balsojot:  

vienbalsīgi ar 11 balsīm “Par” (K.Miķelsone, J.Žilko, J.Ozols, L.Sausiņa, D.Turlais, E.Ratnieks, 

A.Morozovs, M.Bojārs, V.Paulāne, J.Lediņš, V.Ķirsis, kas kopā pārstāv 760 927 iedzīvotājus, kas ir 

vairāk par 2/3 no Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), ar 

0 balsīm “Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, 



12 

 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome NOLEMJ: 

1. ATSAUKT Projektu vadības nodaļas vadītāju INGU BRIEZI kā Rīgas plānošanas reģiona 

pārstāvi no Latvijas Republikas un Igaunijas Republikas starpvaldību komisijas pārrobežu 

sadarbības veicināšanai. 

2. APSTIPRINĀT Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes locekli, Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības domes deputātu DAINI TURLO par Rīgas plānošanas reģiona pārstāvi 

Latvijas Republikas un Igaunijas Republikas starpvaldību komisijā pārrobežu sadarbības 

veicināšanai. 

3. APSTIPRINĀT Rīgas plānošanas reģiona Projektu vadības nodaļas vadītāju INGU 

BRIEZI kā Rīgas plānošanas reģiona pārstāvja DAINA TURLĀ aizvietotāju Latvijas 

Republikas un Igaunijas Republikas starpvaldību komisijā pārrobežu sadarbības 

veicināšanai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

J.Žilko pateicas par balsojumu. 

 

 

11. Par vadības komitejas apstiprināšanu projektam “Support RPR-VEST” 

(Lēmums Nr.22).                 

 

J.Žilko iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un dod vārdu I.Briezei. 

 

I.Brieze informē, ka minētajam projektam ir vadības komiteja un kā Rīgas plānošana reģiona 

pārstāvji līdz šim bija Māris Sprindžuks un Rūdolfs Cimdiņš. Pamatojoties uz to, ka M.Sprindžuks 

ir ievēlēts Latvijas Republikas Saeimā, ir jālemj par jaunu pārstāvi. 

 

E.Ratnieks izvirza attīstības padomes priekšsēdētāju Juri Žilko. 

 

J.Žilko piekrīt būt par pārstāvi projekta vadības komitejā un aicina balsot par sagatavoto lēmumu. 

 

Ievērojot Reģionālās attīstības likuma 16.1 panta pirmās daļas desmito punktu un atbilstoši 

Ministru kabineta 24.11.2020. noteikumiem Nr.700 ,,Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 

instrumenta 2014.–2021.gada perioda programmas ,,Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un 

kultūras sadarbība” apstiprināto projekta ,,Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi Rīgas plānošanas 

reģionā” (Support RPR-VEST”) pieteikumu, kas noteic Projekta vadības komitejas izveidi, 

Atklāti balsojot:  

vienbalsīgi ar 11 balsīm “Par” (K.Miķelsone, J.Žilko, J.Ozols, L.Sausiņa, D.Turlais, E.Ratnieks, 

A.Morozovs, M.Bojārs, V.Paulāne, J.Lediņš, V.Ķirsis, kas kopā pārstāv 760 927 iedzīvotājus, kas ir 

vairāk par 2/3 no Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), ar 

0 balsīm “Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome NOLEMJ: 
  

1. Apstiprināt projekta ,,Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi Rīgas plānošanas reģionā” (Support 

RPR-VEST”) vadības komiteju šādā sastāvā: 

Norvēģijas Karalistes pārstāvji:  



13 

 

1.1. Vestlannes reģionālā līmeņa pašvaldības pārstāvis – Torill Monstad;   

1.2. Vestlannes reģionālā līmeņa pašvaldības pārstāve – Beate Bergsholm; 

Rīgas plānošanas reģiona pārstāvji: 

1.3. Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomes priekšsēdētājs – Juris Žilko; 

1.4. Rīgas plānošanas reģiona Telpiskās plānošanas nodaļas vadītājs – Rūdolfs Cimdiņš; 

Rīgas plānošanas reģiona pašvaldības pārstāvji: 

1.5. Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja – Vita Paulāne; 

1.6. Rīgas investīciju un tūrisma aģentūras Investīciju pārvaldes Investīciju piesaistes nodaļas 

vadītājs – Mārtiņš Kokalis;  

Nevalstisko organizāciju pārstāvji: 

1.7. Latvijas lauku foruma padomes loceklis – Āris Ādlers; 

1.8. Olaines novada uzņēmējdarbības atbalsta centra vadītāja un Rīgas uzņēmēju biedrības 

valdes priekšsēdētāja vietniece – Edīte Alksne; 

1.9. Biedrības “Ādažu uzņēmēji” valdes priekšsēdētājs – Uldis Štēbelis. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas plānošanas reģiona Attīstības padomes 26.11.2021. lēmumu 

Nr.25 “Par vadības komitejas apstiprināšanu projektam “Support RPR-VEST”.  

 

J.Žilko pateicas par balsojumu. 

 

 

12. Par RPR kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā (Lēmums Nr.23).                 

 

J.Žilko iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un dod vārdu A.Ivanovai. 

 

A.Ivanova ziņo, ka Rīgas plānošanas reģions ir ieviesis šo projektu, kas beigsies šī gada beigās, un 

šī projekta ietvaros tapa informācijas stendi, audiogids un plāksnes. Sadarbības līgumu ietvaros ar 

pašvaldībām pēc projekta beigām tiks nodrošināta šīs kustamās mantas uzturēšana. Lai nodotu šo 

kustamo mantu pašvaldībām ir nepieciešams attīstības padomes lēmums, tāpēc ir sagatavots 

lēmuma projekts par to, ka šī manta tiek nodota uz 5 gadiem, un, ka pašvaldības apņemas šo mantu 

uzturēt. Paskaidro, ka šāda prakse ir bijusi arī dažos iepriekšējos projektos. Pašvaldībām līdz ar to ir 

iespēja attīstīt tūrismu, kas atrodas konkrētās pašvaldības robežās. Lēmumā ir norādīta bilances 

vērtība, līdz ar to ir ietverta visa galvenā informācija par šo kustamo mantu.  

 

M.Bojārs, A.Ivanova, E.Ratnieks, J.Ozols un J.Žilko diskutē par Mārupes pašvaldībā atrodošos 

stendu, kas ietver informāciju par Skultes ciemata vēsturi, un, ka tā nav lidmašīna. 

  

J.Žilko aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome (turpmāk – Padome), izvērtējot ERAF Interreg 

Igaunijas-Latvijas Pārrobežu sadarbības programmas 2014. – 2020.gadam projekta Nr. Est-Lat156 

“Latvijas – Igaunijas kopīgā militārā mantojuma tūrisma produkts” (turpmāk – Projekts) 

ietvaros iesniegto informāciju un dokumentus, konstatēja: 



14 

 

1. Projekta mērķis ir attīstīt militārā mantojuma tūrisma potenciālu Latvijas un Igaunijas teritorijā, 

izveidojot pievilcīgu un kopīgu militārā mantojuma tūrisma produktu vietējiem un ārvalstu 

tūristiem. 

2. Projekta ietvaros tika paredzēta tūrisma informācijas stendu izgatavošana un uzstādīšana Rīgas 

plānošanas reģiona pašvaldībās pie militārā mantojuma objektiem, lai sniegtu vispārēju 

informāciju par objektu, tuvākajām apskates vietām un Projektu (turpmāk – informācijas 

stends), kā arī audiogida maršruta izveide Mangaļsalas nocietinājumu teritorijā (turpmāk – 

audiogids), tādējādi popularizējot kultūrvēsturisko militāro mantojumu gan nacionālā, gan 

starptautiskā līmenī.  

3. Projekta ietvaros tika izgatavoti un uzstādīti 7 (septiņi) informācijas stendi un 1 (viens) 

audiogids ar 15 (piecpadsmit) apskates objektiem, kuri saskaņā ar noslēgtajiem sadarbības 

līgumiem uzstādīti šādās vietās (turpmāk – sadarbības līgumi): 

3.1. saskaņā ar Olaines novada pašvaldību, reģ. Nr. 90000024332, 04.07.2022. noslēgto 

sadarbības līgumu Nr. 5.3/2022/31 – informācijas stends Olaines Mežaparka teritorijā, 

Olainē, Olaines novadā (GPS koordinātas: 56.783556; 23.930379), zemes gabala kadastra 

Nr.: 80090083504, lai sniegtu informāciju par Pirmā pasaules kara nocietinājumu līniju 

Olainē; 

3.2. saskaņā ar Saulkrastu novada pašvaldību, reģ. Nr. 90000068680, 10.08.2022. noslēgto 

sadarbības līgumu Nr. 5.3/2022/43  -  informācijas stends Ainažu ielā 17 D, 

Saulkrastos, Saulkrastu novadā (GPS koordinātas: 57.272087; 24.413847), zemes gabala 

kadastra Nr.: 80130020038, lai sniegtu informāciju par Pirmā pasaules kara laikā veidoto 

aizsardzības sistēmu;  

3.3. saskaņā ar  Ogres novada pašvaldību, reģ. Nr. 90000024455, 06.10.2022. noslēgto 

sadarbības līgumu Nr. 5.3/2022/52 - informācijas stends uz zemes vienības “Arfas”, 

Tīnūžu pagastā, Ogres novadā (GPS koordinātas: 56.843833; 24.452556), zemes gabala 

kadastra Nr.: 74940110149, lai sniegtu informāciju par notikumiem “Nāves salā” Pirmajā 

pasaules karā; 

3.4. saskaņā ar SIA “Rīgas Meži”, reģistrācijas Nr. 40003982628, 21.03.2022. noslēgto 

sadarbības līgumu Nr. 5.3/2022/11 –  

3.4.1. informācijas stends Mangaļsalas mežā, Rīgā (GPS koordinātas: 57.069885; 

24.085596), zemes gabala kadastra Nr. 01001201521, lai sniegtu informāciju par 

Mangaļsalas militārajiem bunkuriem, kā unikālu kultūrvēsturisku vērtību Rīgā un 

Eiropas mērogā;  

3.4.2. audiogida plāksnes Mangaļsalas nocietinājumu teritorijā, Rīgā, zemes gabala 

kadastra Nr. 01001201521 kopā teritorijā izvietotas 15 (piecpadsmit) QR kodu 

plāksnes pie militārā mantojuma objektiem un 4 (četras) plāksnes ar brīdinājuma 

informāciju, ka ēkās ziemo sikspārņi; 

3.5. saskaņā ar Siguldas novada pašvaldību, reģ. Nr. 90000048152, 29.08.2022. noslēgto 

sadarbības līgumu Nr. 5.3/2022/48 - informācijas stends Mores kauju piemiņas parkā, 

Morē, Mores pag., Siguldas novadā (GPS koordinātas: 57.081322, 25.092041), zemes 

gabala kadastra Nr.: 42660040193, lai sniegtu informāciju par Mores kauju norisi un 

piemiņas parka izveidi; 



15 

 

3.6. saskaņā ar Salaspils novada domi, reģ. Nr. 90000024008, 01.07.2022. noslēgto 

sadarbības līgumu Nr. 5.3/2022/29 - informācijas stends Salaspils memoriāla teritorijā, 

Salaspils pag., Salaspils novadā  (GPS koordinātas: 56.870298; 24.304152), zemes gabala 

kadastra Nr.: 80310090074, lai sniegtu informāciju par Salaspils memoriālu, kā vienu no 

vērienīgākajiem piemiņas memoriāliem Eiropā; 

3.7. saskaņā ar Mārupes novada pašvaldību, reģistrācijas Nr. 90000012827, 03.08.2022. 

noslēgto sadarbības līgumu Nr.5.3/2022/42 - informācijas stends pie dienas centra 

„Skulte”, Skultes ciemā, Mārupes novadā (GPS koordinātas: 56.91946;23.94759), zemes 

gabala kadastra Nr.: 80760010035, lai sniegtu informāciju par Skultes ciemata vēsturi. 

4. Saskaņā ar noslēgtajiem sadarbības līgumiem ir paredzēts, ka pašvaldību teritorijās uzstādītie 

informatīvie stendi un audiogida plāksnes līdz Projekta īstenošanas pabeigšanai (31.12.2022.) 

tiks nodoti pašvaldībām vai pašvaldības uzņēmumam bezatlīdzības lietošanā uz 5 (pieciem) 

gadiem pēc Projekta noslēguma maksājuma veikšanas, t.i. līdz 30.06.2028.   

5. 7 (septiņu) informācijas stendu un audiogida 19 (deviņpadsmit) plākšņu nodošana ir 

nepieciešama, lai nodrošinātu Projekta rezultātu uzturēšanu un izmantošanu atbilstoši Projekta 

ieviešanas nosacījumiem. 

6. 7 (septiņus) informācijas stendus un audiogida 19 (deviņpadsmit) plāksnes ir lietderīgi nodot 

pašvaldībām vai pašvaldības uzņēmumam, jo tādējādi tiks sasniegts Projekta mērķis, 

nodrošināta informatīvo stendu un audiogida plākšņu apsaimniekošana un lietderīgi izmantoti 

Rīgas plānošanas reģiona resursi. 

7. Informācijas stendi Ogres novada pašvaldībā un Saulkrastu novada pašvaldībā tika izgatavoti un 

uzstādīti, jo Projekta īstenošana tika uzsākta pirms Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma spēkā stāšanās - 23.06.2020. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, Reģionālās attīstības likuma 16.1 panta pirmās daļas 

10. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

2. pantu,  5. panta pirmo, otro, trešo, trešo prim, ceturto un sesto daļu,  

Atklāti balsojot:  

vienbalsīgi ar 11 balsīm “Par” (K.Miķelsone, J.Žilko, J.Ozols, L.Sausiņa, D.Turlais, E.Ratnieks, 

A.Morozovs, M.Bojārs, V.Paulāne, J.Lediņš, V.Ķirsis, kas kopā pārstāv 760 927 iedzīvotājus, kas ir 

vairāk par 2/3 no Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), ar 

0 balsīm “Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome NOLEMJ: 

1. Nodot Olaines novada pašvaldībai, reģ. Nr. 90000024332, bezatlīdzības lietošanā līdz 

30.06.2028. Rīgas plānošanas reģionam piederošo informācijas stendu ar inventāra Nr. 373: 

1.1. kas atrodas - Olaines Mežaparka teritorijā, Olainē, Olaines novadā (GPS koordinātas: 

56,783556; 23,930379), zemes gabala kadastra Nr.: 80090083504; 

1.2. kura bilances vērtība ir 2260,36 euro.  

2. Nodot Saulkrastu novada pašvaldībai, reģ. Nr. 90000068680, bezatlīdzības lietošanā līdz 

30.06.2028. Rīgas plānošanas reģionam piederošos informācijas stendu ar inventāra Nr. 374: 

2.1. kas atrodas Ainažu ielā 17 D, Saulkrastos, Saulkrastu novadā (GPS koordinātas: 

57.272087; 24.413847), zemes gabala kadastra Nr.: 80130020038; 



16 

 

2.2. kura bilances vērtība ir 2308,75 euro.  

3. Nodot Ogres novada pašvaldībai, reģ. Nr. 90000024455, bezatlīdzības lietošanā līdz 

30.06.2028. Rīgas plānošanas reģionam piederošo informācijas stendu ar inventāra Nr. 379: 

3.1. kas atrodas uz zemes vienības “Arfas”, Tīnūžu pagastā, Ogres novadā (GPS koordinātas: 

56.843833; 24.452556), zemes gabala kadastra Nr.: 74940110149; 

3.2. kura bilances vērtība ir 2308,75 euro.  

4. Nodot pašvaldības uzņēmumam SIA “Rīgas meži”, reģ. Nr. 40003982628, bezatlīdzības 

lietošanā līdz 30.06.2028. Rīgas plānošanas reģionam piederošo informācijas stendu ar 

inventāra Nr. 375: 

4.1. kas atrodas Mangaļsalas mežā, Rīgā (GPS koordinātas: 57.069984; 24.086513), zemes 

gabala kadastra Nr. 01001201521 ; 

4.2. kura bilances vērtība ir 2284,55 euro. 

5. Nodot pašvaldības uzņēmumam SIA “Rīgas meži”, reģ. Nr. 40003982628, bezatlīdzības 

lietošanā līdz 30.06.2028. Rīgas plānošanas reģionam piederošās audiogida plāksnes ar 

inventāra Nr. 380: 

5.1. kas atrodas Mangaļsalas nocietinājumu teritorijā, Rīgā, zemes gabala kadastra Nr. 

01001201521; 

5.2. kura bilances vērtība ir 323,98 euro. 

6. Nodot Siguldas novada pašvaldībai, reģ. Nr. 90000048152, bezatlīdzības lietošanā līdz 

30.06.2028. Rīgas plānošanas reģionam piederošo informācijas stendu ar inventāra Nr. 376: 

6.1. kas atrodas Mores kauju piemiņas parkā, Morē, Mores pag., Siguldas novadā (GPS 

koordinātas: 57.081322, 25.092041), zemes gabala kadastra Nr.: 42660040193; 

6.2. kura bilances vērtība ir 2284,55 euro. 

7. Nodot Salaspils novada domei, reģ. Nr. 90000024008, bezatlīdzības lietošanā līdz 30.06.2028. 

Rīgas plānošanas reģionam piederošo informācijas stendu ar inventāra Nr. 377: 

7.1. kas atrodas Salaspils memoriāla teritorijā, Salaspils pag., Salaspils novadā  (GPS 

koordinātas: 56.870298; 24.304152), zemes gabala kadastra Nr.: 80310090074,; 

7.2. kura bilances vērtība ir 2284,55 euro. 

8. Nodot Mārupes novada pašvaldībai, reģistrācijas Nr. 90000012827, bezatlīdzības lietošanā 

līdz 30.06.2028. Rīgas plānošanas reģionam piederošo informācijas stendu ar inventāra Nr. 

378: 

8.1. kas atrodas pie dienas centra „Skulte”, Skultes ciemā, Mārupes novadā (GPS koordinātas: 

56.91946; 23.94759), zemes gabala kadastra Nr.: 80760010035; 

8.2. kura bilances vērtība ir 2284,55 euro. 



17 

 

9. 7 (septiņu) informācijas stendu un audiogida 19 (deviņpadsmit) plākšņu bezatlīdzības 

lietošanas mērķis – sniegt tūristiem informāciju par militārā mantojuma objektiem, saglabāt 

un popularizēt kultūrvēsturisko mantojumu gan nacionālā, gan starptautiskā līmenī, kā arī 

veicināt videi, dabai un cilvēkam draudzīgu tūrisma attīstību Latvijā, piesaistot kā vietējos, tā 

ārvalstu ceļotājus. 

10. Uzdot Rīgas plānošanas reģiona Administrācijai 10 (desmit) darba dienu laikā no lēmuma 

pieņemšanas sagatavot patapinājuma līgumu projektus par informācijas stendu un/vai 

audiogida plākšņu nodošanu bezatlīdzības lietošanā pašvaldībām un pašvaldības uzņēmumam, 

kurā paredzēt vismaz šādus noteikumus: 

10.1. nodrošināt informācijas stenda un/vai audiogida plākšņu atrašanās vietu tās teritorijā visā 

informācijas stenda un/vai audiogida plākšņu bezatlīdzības lietošanas laikā; 

10.2. nodrošināt informācijas stenda un/vai audiogida plākšņu izmantošanas nepārtrauktību; 

10.3. veikt periodisku informācijas stenda un/vai audiogida plākšņu tehniskā stāvokļa 

apsekošanu; 

10.4. uzturēt informācijas stendu un/vai audiogida plāksnes labā kārtībā bez bojājumiem; 

10.5. segt visus izdevumus, kas saistīti ar informācijas stenda un/vai audiogida plākšņu 

uzturēšanu. 

11. Informācijas stends un/vai audiogida plāksnes nododamas atpakaļ Rīgas plānošanas reģionam, 

ja tas nav izmantojams saskaņā ar informācijas stenda un audiogida plāksnes bezatlīdzības 

lietošanas mērķi, ja pašvaldība vai pašvaldības uzņēmums nepilda patapinājumā līguma par 

informācijas stenda un/vai audiogida plāksnes bezatlīdzības lietošanas noteikumus vai ja 

beidzas informācijas stenda un/vai audiogida plākšņu lietošanas termiņš. 

12. Uzdot Administrācijas vadītājam parakstīt patapinājuma līgumus par informācijas stendu un 

audiogida plākšņu nodošanu bezatlīdzības lietošanā.  

 

J.Žilko pateicas par balsojumu. 

 

 

13. Par atļauju V.Paulānei savienot amatus (Lēmums Nr.24).                 

 

J.Žilko iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un dod vārdu A.Ivanovai. 

 

A.Ivanova informē, ka saņemts attīstības padomes locekles V.Paulānes iesniegums par vairāku 

amatu savienošanu. Tika veikts izvērtējums, interešu konflikta nav. Līdz ar to ir sagatavots lēmuma 

projekts. 

 

E.Ratnieks, V.Paulāne un A.Ivanova diskutē par amatu savienošanu. 

 

A.Ivanova skaidro situāciju par amatu savienošanu. 

 

J.Žilko aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome, izskatot Vitas Paulānes 06.12.2022. 

iesniegumu ar lūgumu atļaut savienot RPR attīstības padomes locekļa amatu ar biedrības “Stopiņu 

un Salaspils partnerība” padomes priekšsēdētāja amatu, PFIFP locekļa amatu, 

Administratīvo aktu strīdus komisijas priekšsēdētāja amatu, LPS Revīzijas komisijas 



18 

 

priekšsēdētājas amatu, biedrības “Rīgas un Pierīgas pašvaldību apvienība “Rīgas 

Metropole”” revidenta amatu, konstatē: 

1.1. Reģionālās attīstības likuma 16. pantā ir noteikta RPR attīstības padomes kompetence; 

1.2. likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta otro daļu, 

RPR attīstības padomes loceklis vai tā aizvietotājs ir valsts amatpersona, jo pildot amata 

pienākumus ir tiesības:  

1.2.1. izdot administratīvos aktus; 

1.2.2. veikt uzraudzības, kontroles, izmeklēšanas vai sodīšanas funkcijas attiecībā uz 

personām, kas neatrodas to tiešā vai netiešā pakļautībā; 

1.2.3.  pieņemt vai sagatavot lēmumus par publiskas personas mantas iegūšanu, tās 

nodošanu citu personu īpašumā, lietošanā vai valdījumā, atsavināšanu citām 

personām vai apgrūtināšanu ar lietu vai saistību tiesībām, kā arī finanšu līdzekļu 

sadalīšanu; 

1.3. likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7. panta sesto daļu  

RPR attīstības padomes loceklis papildus 6. panta ceturtajā daļā noteiktajam var savienot 

savu amatu tikai ar: 

1.3.1. amatu arodbiedrībā; 

1.3.2. citu amatu, uzņēmuma līguma, pilnvarojuma izpildi vai saimniecisko darbību 

individuālā komersanta statusā vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu dienestā kā 

saimnieciskās darbības veicējam saskaņā ar likumu "Par iedzīvotāju ienākuma 

nodokli", ja šī savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta attiecīgās 

publiskas personas iestādes vadītāja vai viņa pilnvarotas personas rakstveida atļauja. 

Ja profesionālā dienesta karavīrs likumā noteiktajā kārtībā uz noteiktu laiku iecelts 

amatā civilā valsts iestādē vai valsts drošības iestādē, rakstveida atļauju amatu 

savienošanai izsniedz tās iestādes vadītājs, kurš viņu iecēlis amatā; 

1.3.3. likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6. panta 

ceturto daļu RPR attīstības padomes loceklim vai tā aizvietotājam ir atļauts savienot 

valsts amatpersonas amatu ar: 

1.3.3.1. amatu, kuru tā ieņem saskaņā ar likumu, Saeimas apstiprinātajiem 

starptautiskajiem līgumiem, Ministru kabineta noteikumiem un rīkojumiem, ja 

tas neapdraud normatīvajos aktos šai valsts amatpersonai vai institūcijai, kurā 

tā nodarbināta, noteikto patstāvību; 

1.3.3.2. pedagoga, zinātnieka, ārsta, veterinārārsta, profesionāla sportista vai radošo 

darbu, arī veicot šo darbu kā saimnieciskās darbības veicējam saskaņā ar 

likumu "Par iedzīvotāju ienākuma nodokli"; 

1.3.3.3. saimniecisko darbību individuālā komersanta statusā vai kā saimnieciskās 

darbības veicējam saskaņā ar likumu "Par iedzīvotāju ienākuma nodokli", ja šīs 

darbības ietvaros tiek gūti ienākumi tikai no lauksaimnieciskās ražošanas, 

mežizstrādes, zvejniecības, lauku tūrisma, prakses ārsta profesionālās darbības 

vai prakses veterinārārsta profesionālās darbības; 

1.3.3.4. saimniecisko darbību, kura tiek veikta, pārvaldot šai valsts amatpersonai 

piederošo nekustamo īpašumu, kā saimnieciskās darbības veicējam saskaņā ar 

likumu "Par iedzīvotāju ienākuma nodokli"; 

https://likumi.lv/ta/id/56880-par-iedzivotaju-ienakuma-nodokli
https://likumi.lv/ta/id/56880-par-iedzivotaju-ienakuma-nodokli
https://likumi.lv/ta/id/56880-par-iedzivotaju-ienakuma-nodokli
https://likumi.lv/ta/id/56880-par-iedzivotaju-ienakuma-nodokli
https://likumi.lv/ta/id/56880-par-iedzivotaju-ienakuma-nodokli


19 

 

1.3.3.5. tāda pilnvarojuma izpildi, uz kura pamata šī amatpersona rīkojas sava radinieka 

vārdā, ja tas nerada interešu konfliktu; 

1.3.3.6. amatu Valsts prezidenta izveidotā komisijā, padomē vai Ordeņu kapitulā, ja tas 

nerada interešu konfliktu; 

1.3.3.7. dienestu Zemessardzē, ja likumā nav noteikts citādi. 

1.4. saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta 

pirmo daļu personai, kura, stājoties valsts amatpersonas amatā, vienlaikus ieņem citu 

amatu un šāda amatu savienošana ir pieļaujama, saņemot amatpersonas (institūcijas) 

rakstveida atļauju, ir pienākums pirms iecelšanas, ievēlēšanas vai apstiprināšanas amatā 

rakstveidā iesniegt šai amatpersonai (institūcijai) lūgumu atļaut valsts amatpersonas 

amatu savienot ar citu amatu. Par amatu šajā pantā uzskatāma arī saimnieciskās darbības 

veikšana, uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpilde; 

1.5. saskaņā ar Reģionālās attīstības likuma 17. punktu, 22.06.2021. MK noteikumu 

Nr. 418 “Noteikumi par plānošanas reģionu teritorijām” 2.3. punktu un RPR 15.07.2006. 

nolikuma 3. un 13. punktu, RPR Attīstības padome ir institūcija, kas saskaņā likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta pirmo daļu ir 

kompetenta izsniegt atļauju savienot RPR attīstības padomes locekļa vai tā aizvietotāja 

amatu ar citiem amatiem, kuriem ir nepieciešama atļauja; 

1.6. ņemot vērā šā lēmuma 1.3.2. punktu, RPR attīstības padomes loceklei V. Paulānei ir 

atļauts savienot savu amatu ar biedrības “Stopiņu un Salaspils partnerība” padomes 

priekšsēdētāja amatu, Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda padomes locekles 

amatu, Administratīvo aktu strīdus komisijas priekšsēdētāja amatu, biedrības 

“Latvijas pašvaldību savienība” revīzijas komisijas priekšsēdētājas amatu,  “Rīgas 

un Pierīgas pašvaldību apvienība “Rīgas Metropole”” revidenta amatu, ja amatu 

savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta attiecīgās amatpersonas (institūcijas) 

rakstveida  atļauja; 

1.7. V. Paulāne pilda biedrības “Stopiņu un Salaspils partnerība” padomes 

priekšsēdētāja amatu saskaņā ar biedrības “Stopiņu un Salaspils partnerība”” statūtiem 

(2009). 

1.8. V. Paulāne pilda  Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda padomes locekles amatu 

saskaņā Ministru Kabineta 12.11.2016. noteikumiem Nr.25 “Pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda padomes nolikums”. 

1.9. V. Paulāne veic Administratīvo aktu strīdus komisijas priekšsēdētāja amata 

pienākumus. Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 3. pantu vietējā pašvaldība ir vietējā 

pārvalde, kas ar pilsoņu vēlētas pārstāvniecības – domes – un tās izveidoto institūciju un 

iestāžu starpniecību nodrošina likumos noteikto funkciju, kā arī minētajā likumā 

paredzētajā kārtībā Ministru kabineta doto uzdevumu un pašvaldības brīvprātīgo 

iniciatīvu izpildi, ievērojot valsts un attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju 

intereses.  Deputāta tiesības un pienākumi domes sēdēs un attiecīgajā vēlēšanu apgabalā 

ir noteikti Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 5.,9. un 10. pantā; 

1.10. V. Paulāne veic biedrības “Latvijas Pašvaldību savienība” revīzijas komisijas 

priekšsēdētājas amatu pienākumus saskaņā ar biedrības “Latvijas Pašvaldību savienība” 

statūtiem (Statūtu jaunā redakcija apstiprināta Rīgā (attālināti), 2021.gada 29.novembrī). 



20 

 

1.11. V. Paulāne pilda biedrības “Rīgas un Pierīgas pašvaldību apvienība “Rīgas 

Metropole”” revidenta amatu saskaņā ar biedrības “Rīgas un Pierīgas pašvaldību 

apvienība “RĪGAS METROPOLE” statūtiem. 

2. Izvērtējot RPR attīstības padomes locekļa amata pienākumus, secināms, ka RPR attīstības 

padomes locekles V. Paulānes amata savienošana ar biedrības “Stopiņu un Salaspils 

partnerība” padomes priekšsēdētāja amatu, Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 

padomes locekles amatu, Administratīvo aktu strīdus komisijas priekšsēdētāja amatu, 

LPS Revīzijas komisijas priekšsēdētājas amatu,  “Rīgas un Pierīgas pašvaldību apvienība 

“Rīgas Metropole”” revidenta amatu, interešu konfliktu nerada, kā arī nav pretrunā ar valsts 

amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai.  

3. Atbilstoši likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona ir pati atbildīga par interešu konflikta 

nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc neraugoties uz kompetentās 

institūcijas doto atļauju savienot amatus V. Paulānei ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt 

interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, pildot RPR 

attīstības padomes locekļa amatu, biedrības “Stopiņu un Salaspils partnerība” padomes 

priekšsēdētāja  amatu, Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda padomes locekles amatu, 

Administratīvo aktu strīdus komisijas priekšsēdētāja amatu, biedrības “Latvijas 

Pašvaldību savienība” revīzijas komisijas priekšsēdētājas amatu un biedrības  “Rīgas un 

Pierīgas pašvaldību apvienība “Rīgas Metropole”” revidenta amatu pastāv iespēja, ka 

V. Paulāne var nonākt interešu konflikta situācijā.  

Pamatojoties uz augstāk minēto un likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 4. panta otro daļu, 7. panta sesto daļu, 8.1 panta pirmo un piekto daļu,  

Atklāti balsojot:  

vienbalsīgi ar 11 balsīm “Par” (K.Miķelsone, J.Žilko, J.Ozols, L.Sausiņa, D.Turlais, E.Ratnieks, 

A.Morozovs, M.Bojārs, V.Paulāne, J.Lediņš, V.Ķirsis, kas kopā pārstāv 760 927 iedzīvotājus, kas ir 

vairāk par 2/3 no Rīgas plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību iedzīvotāju kopskaita), ar 

0 balsīm “Pret”, ar 0 balsīm “Atturas”, 

Rīgas plānošanas reģiona attīstības padome NOLEMJ: 
 

1. Atļaut savienot RPR attīstības padomes loceklei Vitai Paulānei amatu ar: 

1.1. Biedrības “Stopiņu un Salaspils partnerība” padomes priekšsēdētāja amatu; 

1.2.  Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda padomes locekles amatu;  

1.3. Administratīvo aktu strīdus komisijas priekšsēdētāja amatu;  

1.4. Biedrības “Latvijas Pašvaldību savienība” revīzijas komisijas priekšsēdētājas amatu; 

1.5. Biedrības “Rīgas un Pierīgas pašvaldību apvienība “Rīgas Metropole”” revidenta amatu. 

 

J.Žilko pateicas par balsojumu un paziņo par sēdes slēgšanu. 

 

Sēdi slēdz plkst. 16.08. 

 

Pielikumā:  

1. Lēmums Nr. 13 (edoc datne). 

2. Lēmums Nr. 14 (edoc datne). 

3. Lēmums Nr. 15 (edoc datne). 



21 

 

4. Lēmums Nr. 16 (edoc datne). 

5. Lēmums Nr. 17 (edoc datne). 

6. Lēmums Nr. 18 (edoc datne). 

7. Lēmums Nr. 19 (edoc datne). 

8. Lēmums Nr. 20 (edoc datne). 

9. Lēmums Nr. 21 (edoc datne). 

10. Lēmums Nr. 22 (edoc datne). 

11. Lēmums Nr. 23 (edoc datne). 

12. Lēmums Nr. 24 (edoc datne). 

13. Iedzīvotāju kopskaita dati (xlsx datne). 

 

 

 

Sēdes vadītājs –   

Rīgas plānošanas reģiona  

attīstības padomes locekļa aizvietotājs     (paraksts)*  M.Bojārs 

 

 

Sēdes vadītājs –   

Rīgas plānošanas reģiona  

attīstības padomes priekšsēdētājs     (paraksts)*  J.Žilko 

         

    

 

Protokoliste           G.Martuša 

 

 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU.    


